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PER TAL DE VIURE MÉS RELAXATS,
CAL QUE COS I MENT ESTIGUI EQUILIBRAT
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+ FLUOR + RASPALL

VALLS

GRATUÏT

Per a ús personal o per regalar

L’ESTUDI IMPLANTOLÒGIC INCLOU:
1. Radiografia panoràmica
 amb mesura implantològica
2. Motlles d’estudi
3. Anàlisi oclusal
4. Estudi de cirurgia informatitzada
5. Definició de tractament
6. Pressupost tancat
7. Comoditat de pagament

Passeig de l’Estació, 33
43800 VALLS
977 60 10 00
www.identicvalls.com

    
    

No acumulable a altres ofertes i promocions. 
Imprescindible entregar aquest xec i reservar 
hora amb temps.

ESTUDI
IMPLANTOLÒGIC w
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iDentic presenta els implants de càrrega immediata

La implantologia dental permet resoldre casos de dents unitàries sense necessitat de confeccionar 
un pont, així com casos de pròtesis completes que es mouen, ens permet crear una fixació eficaç i 
definitiva. La implantologia ha evolucionat moltíssim en els últims anys. Al nostre centre disposem 
dels últims mètodes en implants dentals, cosa que ens permet oferir als nostres pacients la millor 
solució adaptada a cada boca concreta. Antigament, calia esperar entre sis mesos abans de poder 
col·locar la dent sobre del mateix implant. Afortunadament, avui dia els temps d'espera s'han reduït 
moltíssim, fins al punt que ja és possible col·locar un implant i una dent en només una hora. Al nostre 
centre oferim aquest servei, però no només per una dent, sinó per una arcada sencera, tant la superior 
com la inferior. Això ens permet poder reposar totes les dents en només unes hores, en funció del 
nombre de dents a reposar, però sobretot i és important sempre en el mateix dia.

Aquest tractament d'implants immediats que oferim està supervisat pels nostres especialistes en 
cirurgia i es realitza utilitzant les més avançades tècniques. Tot això ens permet obtenir rapidesa, 
eficàcia, funcionalitat, seguretat i, per descomptat, estètica.

Per als pacients aprensius, o per als que tenen por al dolor, oferim també les tècniques més avançades 
en anestèsia i sedació. D'aquesta forma podem fer que per a ells el tractament sigui confortable i 
agradable, i no tinguin la sensació d'haver notat ni tan sols la més mínima molèstia.
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PIS EN LLOGUER
C/ JAUME MERCADÉ

PIS moblat i molt acollidor. Es 
distribueix en 3 habitacions, 
menjador molt ampli, cuina 
amb electrodomèstics, galeria i 
un bany. Tancaments d'alumini. 
Ascensor.

PIS EN VENDA AL
PLA DE SANTA MARIA
PIS de 105m2, es distribueix en 
menjador espaiós i lluminós, cuina 
indep. amb galeria, 3 hab. i un bany. 
Es troba en molt bon estat i disposa 
de mobles i electrodomèstics. Té una 
àmplia terrassa amb sortida des de 2 
hab. Calefacció i l'aire condicionat per 
conductes per tot l'habitatge. Asc. El 
preu inclou un pàrquing. REBAIXAT!

32.000€

CASA EN VENDA  A
ST. FRANCESC

CASA de 76m2. Distribuïda en 
planta baixa  en una sala diàfana 
i un bany complet, 1a planta en 
cuina oberta i menjador, 2a planta 
en una habitació, 3a planta en 
una habitació i un aseo i 4a planta 
golfes. Tancaments d'alumini, porta 
de seguretat i alarma.

MOLT BONA OPORTUNITAT!

99.000€

Vingui a veure'ns i informi's!

575€

185.000€

PIS EN VENDA AL 
PASSEIG DE L'ESTACIÓ

PIS de 135m2, distribuït en un ampli 
menjador amb sortida a la terrassa, cuina  
equipada, galeria amb tancaments 
d'alumini, 4 dormitoris, un tipus suite 
i un amb sortida a la terrassa. 2 banys 
complets, rebedor i ampli passadís. Molt 
assolellat i exterior. Disposa de doble 
tancament. Ascensor. Zona tranquil·la.
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Regidoria de Promoció Econòmica, Comerç i Turisme

diumenge 27
de novembre de 2022

De 10 a 12h. del matí.
Jornada de portes obertes al Trull, per veure’n les instal·lacions,
el seu funcionament i el raig d’oli sortint.

...a la mateixa hora
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